
středisko volného času amos, amos

český Těšín, příspěvková organizace syč český 1ěšín
Frýdecká 690/32, 737 01 český TěŠín

NAŠE ZN: OBJ 7 /2021/Jur
VYŘIZUjE: Mgr.Eva Juricová
TEL:
E-MAIL: reditelka@svcamos.cz
IČO: 75075113

DATUM: 13.1.2021

objednávka č. 7/2021:

KOEXIMPO s.r.o.
Lipová 1986
737 01 český Těšín

lČO:18055826
DlČ:CZ18055826

Objednáváme u Vás 12 ks pracovních stolů, které budou pořízeny v rámci projektu
,,Od řemesla k technice" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009868.
Cena za 1 ks 7165,- KČ včetně DPH. Celková cena 85.980,- KČ včetně DPH.

Smluvní strany prohlašuji, že veškeré informace uvedené v této objednávce nepovažují za informace, které nelze
poskvtnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělu/ísvoleni kjejich užití
a zveřejněni" bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

,,SYČ Amos český Těš/n.je povinným subjektem dle zákona č. 340/20/5 Sb., a tento dokument bude zveřejněn
v registru smluv. "

Platba proběhne na základě Vámi vystavené faktury.

Fakturační údaje:
syč Amos, český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32
737 01 český Těšín
IČO: 750 751 13
ČÚ: 35-6705550237/0100

Potvrzení akceptace objednávky : Název Firmyl


